
UCHWAŁA NR XIV/209/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 26 sierpnia 2015 roku

w sprawie nadania nazwy „Plac im. Victora Viannay'a" skwerowi położonemu u zbiegu ulic
Nowopogońskiej i Francuskiej w Czeladzi 

Na podstawie  art.  18 ust.  1  w związku  z art.  6  i  7 ust.  1 pkt  2  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1 
1. Nadać nazwę "Plac im. Victora Viannay'a" skwerowi położonemu u  zbiegu ulic Nowopogońskiej
i Francuskiej w Czeladzi.
2. Skwer, o którym mowa w ust. 1 usytuowany jest na działce nr 26/6 arkusz mapy 47, obręb Czeladź
stanowiącej własność Gminy Czeladź. Jego usytuowanie ilustruje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko



 Załącznik do
 Uchwały nr XIV/194/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia 26 sierpnia 2015 roku



ROZDZIELNIK

Zarządzenie Burmistrza / Uchwała Rady Miejskiej* nr XIV/194/2015

z dnia 26 sierpnia 2015 w sprawie nadania nazwy „Plac im. Victora Viannay'a" skwerowi 

położonemu u zbiegu ulic Nowopogońskiej i Francuskiej w Czeladzi 

Lp. Adresat
Symbol akt

wydziału/ nazwa
organu

Potwierdzenie dostarczenia dokumentu/ informacji

Status dokumentu O
/KN /SOD / @ 

Data  / Podpis odbierającego lub
potwierdzenie wysłania

1.

Zbiór
SE-PO 0

2. Wydział 
właściwy

BK-GN O/KN/KN

3.

Pozosta
łe

wydziały
odpowie
dzialne

za
współre
alizację
dokume

ntu

SK-FN KN

4. SE-SO KN

5. MZGK KN

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
Organy

nadzoru i inne
organy

administracji

19.

20. Wojewoda Śląski O

21. Dziennik Urzędowy

Niepotrzebne skreślić


	ROZDZIELNIK

